DSA

Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
del Municipio de Reynosa Tamaulipas
R.F.C. CMA-050207-9L6

2018 - 2021 Rio Panuco y José de Escandén Col. Longoria
Tels. (899) 909-2200, 909-2222 4y, e de Chrdan 4
LILIAN JANETH SANTIN HUERTA 24/09/2019
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MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. CANT.

1-j-02

ESPECIFICACION

PZAS. EMPAGUE DE NEOFPRENO DE 3°

P. UNITARIO

Al P
40,0000

30.00005-1-3-5-351402 ) PZAS. EMPAQUE DE NEORRENG OE 4 ok ,RM
30,0000 5-1-3-5-351-4-02 FZAS. EMPAQUE DE NEOPRENG DE 6" 116. ,Jn,-.,
30 5135351402 PZAS EMPAQUE DE NEOPREND DE & (MATERIAL NECESARIO Y URGENTE 252 0000
PARA USD EN REPARAGIONES DE TOMAS DE AGUA EOTABLE EN
DIAMETROS DOMESTICOS Y DE USO REGULAR )
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820 CODRD. DE AGUA POTABLE
GARANTIA: SUBTOTAL §
LVA.$
TOTAL §
CONDICIONES DE PAGO: e

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS

ALMACEN

LUGAR DE ENTREGA:

CONTROL PRESUPUESTAL

[ 14,300.00 |

COSTO TOTAL

1 000.00

2,340.00

(o7]

AB0.00

7 560.00

2,300 80
16,680.80




